berada dalam asuhan Termohon sejumlah Rp1.000.000,00 (satu

juta rupiah) per bulan dengan kenaikan 5% setiap tahun sampai

anak tersebut dewasa di luar biaya pendidikan dan kesehatan ;

Dalam konvensi dan rekonvensi
Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara

pada tingkat pertama sejumlah Rp278.000,00 (dua ratus tujuh puluh

delapan ribu rupiah).

III. Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara

dalam tingkat banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh

ribu rupiah);